
UCHWAŁA NR II/13/2024 
RADY GMINY BLIZANÓW 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie przekazania   Komisji Skarg Wniosków i Petycji skargi na działalność Dyrektora Zespołu 
Szkół w  Jankowie Pierwszym 

Na podstawie art. 18 ust.1 i art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm. )oraz 229 pkt 3  ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania  
administracyjnego  (Dz.U. z 2024r.,572 )  oraz  § 99 Statutu Gminy Blizanów  (Dz.Urz.Woj. Wielkopolskiego  
z 2018 r., poz. 8712 ) uchwala się , co następuje : 

§ 1. 1. Skargę  skierowaną do Przewodniczącego Rady Gminy Blizanów  przez Wielkopolskiego  Kuratora 
Oświaty   na działalność Dyrektora Zespołu Szkół w Jankowie Pierwszym  w zakresie  organizacji posiłków 
dla uczniów w tym Zespole  przekazuje się do zaopiniowania Komisji Skarg ,Wniosków i Petycji  , celem 
wyjaśnienia  jej zasadności i przygotowania stanowiska  w sprawie .   

2. Przewodniczący Komisji  niezwłocznie  przekaże Radzie  stanowisko Komisji  odnośnie skargi , celem 
rozstrzygnięcia   o zasadności albo niezasadności skargi bądź  stwierdzenia konieczności podjęcia dodatkowych  
czynności . 

§ 2. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Blizanów 

 
 

Jan Wojtyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14F7E47D-19FD-4516-85B4-0399ECD2533B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały  Nr II/13/2024  
Rady Gminy Blizanów  

z dnia  19 czerwca 2024r.   
 
w sprawie  przekazania   Komisji Skarg ,Wniosków i Petycji   skargi  na działalność Dyrektora  Zespołu 
Szkół  w Jankowie Pierwszym   . 
 
            
    Wielkopolski Kurator Oświaty w Poznaniu pismem z dnia  08.05.2024r. ( data wpływy  13.05.2024r. )   
przesłał      Przewodniczącemu Rady  Gminy Blizanów  skargę  na działalność  Dyrektora Zespołu Szkół w 
Jankowie Pierwszym .  . 
                  Stosownie do art. 229 pkt. 3  ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U z 2024r, poz.572 )  organem  właściwym do rozpatrzenia  skarg dotyczących  
działania wójta i  kierowników  gminnych jednostek  organizacyjnych   jest  rada gminy . 
         
     W celu  stwierdzenia zasadności zarzutów zawartych w przedmiotowej skardze zasadnym  jest   
przeprowadzenie  postępowania  wyjaśniającego przez Komisję Skarg Wniosków i Petycji  przed podjęciem 
decyzji przez Radę Gminy.  
 
Biorąc powyższe pod uwagę , podjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione .  
 
         
    
 Przewodniczący Rady Gminy Blizanów 

  
Jan Wojtyła 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14F7E47D-19FD-4516-85B4-0399ECD2533B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/13/2024 RADY GMINY BLIZANÓW  z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


